

# Årsredovisning

---

## *Transport Logistik Utbildning i Upps AB*

556532-7086

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Kajsäter

2023-01-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport och logistiktjänster samt utbildning inom yrkeskompetensutveckling. Bolaget skall även bedriva uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	142 999	-2	469 994	231 443
Resultat efter finansiella poster	-90 137	125 027	158 268	138 152
Soliditet %	144	41	51	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har kommit igång igen efter pandemin som orsakade att omsättningen sjönk med 100% under 2020.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	107 597	98 250
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			98 250	-98 250
- Årets resultat				-90 137
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	205 847	-90 137

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	205 847
Årets resultat	-90 137
<b>Summa</b>	<b>115 710</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	115 710
<b>Summa</b>	<b>115 710</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	142 999	-2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>142 999</b>	<b>-2</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-9 640	0
Övriga externa kostnader	-173 761	-55 172
Personalkostnader	-43 233	172 957
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 000	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-231 634</b>	<b>112 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-88 635</b>	<b>112 783</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	12 374
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 502	-130
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 502</b>	<b>12 244</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-90 137</b>	<b>125 027</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-90 137</b>	<b>125 027</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-26 777
<b>Årets resultat</b>	<b>-90 137</b>	<b>98 250</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	15 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	11 990	11 990
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 990	26 990
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 990</b>	<b>26 990</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 000	4 725
Övriga fordringar		97 594	11 364
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		112 595	16 089
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 279	747 555
<i>Summa kassa och bank</i>		115 279	747 555
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>227 874</b>	<b>763 644</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>249 864</b>	<b>790 634</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	205 847	107 597
Årets resultat	-90 137	98 250
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>115 710</i>	<i>205 847</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>235 710</b>	<b>325 847</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	1 355
Skatteskulder	0	26 777
Övriga skulder	6 154	429 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>14 154</b>	<b>464 787</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>249 864</b>	<b>790 634</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	5 000	5 000
---------------------	-------	-------

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	11 990	11 990
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	11 990	11 990
-----------------------------	--------	--------

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser.

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	300 000	300 000
--------------------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

*Joakim Kajsäter*

Joakim Kajsäter

2022-12-22

*Lennart Lindorsson*

Lennart Lindorsson

2022-12-22

*Jonas Broström*

Jonas Broström  
2022-12-22